UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLCL Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2024

V/v cử cán bộ chuyên môn để

tham gia Tổ khảo sát

Kính gửi: Sở Xây dựng

Theo đề nghị của Sở Xây dựng Công văn số 81/SXD-CL&VL ngày

12/01/2024, Sở Giao thông vận tải cử cán bộ tham gia tổ khảo sát, thu thập

thông tin để xác định đơn giá nhân công xây dựng trên địa bàn tỉnh như sau:

- Họ và tên: Trần Hoài Bình

- Chức vụ: Phó trưởng phòng Quản lý chất lượng công trình giao thông

- Điện thoại: 0917 112 105

- Email: thbinh-sgtvt@quangngai.gov.vn

Sở Giao thông vận tải đề nghị Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLCL(Binh).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phạm Ngọc Thủy

		2024-01-17T17:09:44+0700
	Phạm Ngọc Thủy

		2024-01-17T17:27:47+0700

		2024-01-17T17:27:47+0700

		2024-01-17T17:27:47+0700